
Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/6  
  

Usnesení 
2. zasedání zastupitelstva městského obvodu 
konaného dne 14.12.2022 

  

čís. 0013/ZMOb-SB/2226/2 
- 

0023/ZMOb-SB/2226/2 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 

  
  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/6  
  

Přehled usnesení zastupitelstva městského obvodu dle čísel ze dne: 14.12.2022 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0013/ZMOb-SB/2226/2 BJ2226 0069/22 Program 2. zasedání zastupitelstva městského 

obvodu Stará Bělá 

0014/ZMOb-SB/2226/2 BJ2226 0072/22 Zpráva ověřovatelů zápisu z 1. (ustavujícího) 

zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 

Bělá 

0015/ZMOb-SB/2226/2 BJ2226 0070/22 Určení ověřovatelů zápisu z 2. zasedání 

zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 

0016/ZMOb-SB/2226/2 BJ2226 0073/22 Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 2. 

zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 

Bělá ze dne 14. 12. 2022 

0017/ZMOb-SB/2226/2 BJ2226 0074/22 IV. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na 

rok 2022 

0018/ZMOb-SB/2226/2 BJ2226 0075/22 Rozpočet městského obvodu Stará Bělá na rok 2023, 

střednědobý výhled městského obvodu Stará Bělá na 

roky 2024 - 2026 

0019/ZMOb-SB/2226/2 BJ2226 0076/22 Vyhlášení výběrového řízení v rámci dotačního 

programu na podporu projektů v oblastech sportu, 

kultury, volnočasových aktivit dětí a mládeže pro 

rok 2023 

0020/ZMOb-SB/2226/2 BJ2226 0077/22 Schválení odměny členům výborů a komisí za 

činnost v roce 2022 v rámci volebního období 2018-

2022 

0021/ZMOb-SB/2226/2 BJ2226 0071/22 Stanovení termínů řádného zasedání zastupitelstva 

městského obvodu Stará Bělá v roce 2023 

0022/ZMOb-SB/2226/2 BJ2226 0078/22 Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 

0023/ZMOb-SB/2226/2 BJ2226 0079/22 Zpráva o činnosti Finančního výboru 
  
 

 
BJ2226 0069/22 
Program 2. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0013/ZMOb-SB/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  program 2. jednání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu 
  

 
BJ2226 0072/22 
Zpráva ověřovatelů zápisu z 1. (ustavujícího) zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0014/ZMOb-SB/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/6  
  

1) bere na vědomí 

  zprávu ověřovatelů zápisu pana Milana Folty a Ing. Tomáše Grygara o ověření zápisu z 1. 

zasedání zastupitelstva konaného dne 19. 10. 2022 
  

 
BJ2226 0070/22 
Určení ověřovatelů zápisu z 2. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0015/ZMOb-SB/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) určuje 

  za ověřovatele zápisu z 2. zasedání zastupitelstva městského obvodu konaného dne 14. 12. 2022 

▪ Mgr. Michala Hořínka 

▪ Mgr. Ivetu Jankovou 
  

 
BJ2226 0073/22 
Schválení návrhové komise pro návrh usnesení z 2. zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará 
Bělá ze dne 14. 12. 2022 
  
Usnesení číslo: 0016/ZMOb-SB/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  Návrhovou komisi ve složení: 

▪ Mgr. Petr Zezulka 

▪ Ing. Tony Skřipčák 

▪ Ing. David Mrkvica         
  

 
BJ2226 0074/22 
IV. změna rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2022 
  
Usnesení číslo: 0017/ZMOb-SB/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  IV. změnu rozpočtu městského obvodu Stará Bělá na rok 2022 dle předloženého návrhu 

takto: 

v Kč       

TEXT 
Schválený 
rozpočet  

I. změna 
rozpočtu  

II. změna 
rozpočtu 

III. 
změna 

rozpočtu 

IV. změna 
rozpočtu 

Rozpočet po 
IV. změně 

Příjmy před konsolidací 43 964 000 765 000 2 266 000 488 000 -1 452 000 46 031 000 

Financování 16 000 000   2 078 000 8 000 40 000 18 126 000 

Celkové zdroje 59 964 000 765 000 4 344 000 496 000 -1 412 000 64 157 000 

Konsolidace příjmů -600 000       -40 000 -640 000 
Celkové zdroje po 
konsolidaci 59 364 000 765 000 4 344 000 496 000 -1 452 000 63 517 000 

              



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/6  
  

Celkové výdaje před 
konsolidací 59 964 000 765 000 4 344 000 496 000 -1 412 000 64 157 000 

Konsolidace výdajů -600 000       -40 000 -640 000 
Celkové výdaje po 
konsolidaci 59 364 000 765 000 4 344 000 496 000 -1 452 000 63 517 000 

 

 
BJ2226 0075/22 
Rozpočet městského obvodu Stará Bělá na rok 2023, střednědobý výhled 
městského obvodu Stará Bělá na roky 2024 - 2026 
  
Usnesení číslo: 0018/ZMOb-SB/2226/2 

 

k usnesení č. 0045/RMOb-SB/2226/3 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  a) střednědobý výhled městského obvodu Stará Bělá na léta 2024-2026 dle předloženého 

návrhu 

 

b) rozpočet městského obvodu Stará Bělá na rok 2023 dle předloženého návrhu takto:  

 
  

TEXT Schválený rozpočet v Kč 

Příjmy před konsolidací 51 860 000 

Financování 18 040 000 

Celkové zdroje 69 900 000 

Konsolidace příjmů -640 000 

Celkové zdroje po konsolidaci 69 260 000 

  
Celkové výdaje před konsolidací 69 900 000 

Konsolidace výdajů -640 000 

Celkové výdaje po konsolidaci 69 260 000 

 

 
BJ2226 0076/22 
Vyhlášení výběrového řízení v rámci dotačního programu na podporu projektů v oblastech sportu, 
kultury, volnočasových aktivit dětí a mládeže pro rok 2023 
  
Usnesení číslo: 0019/ZMOb-SB/2226/2 

 

k usnesení č. 0021/RMOb-SB/2226/2 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/6  
  

1) schvaluje 

  Zásady pro poskytování účelových dotací z rozpočtu Statutárního města Ostravy-městského 

obvodu Stará Bělá v rámci vyhlášených dotačních titulů programů dle předloženého materiálu 

  

2) rozhodlo 

  vyhlásit Dotační program na podporu projektů v oblastech sportu, kultury, volnočasových aktivit 

dětí a mládeže pro rok 2023 s lhůtou pro podávání žádostí od 1. 2. 2023 do 28. 2. 2023 dle 

předloženého materiálu v souladu se Zásadami pro poskytování účelových dotací z rozpočtu 

Statutárního města Ostravy-městského obvodu Stará Bělá  

  

3) jmenuje 

  pracovní skupinu pro hodnocení žádostí o poskytnutí účelových dotací z dotačního programu dle 

bodu 2) tohoto usnesení podle předloženého návrhu: 

 

▪ Ing. David Mrkvica 

▪ František Kaděra 

▪ Ing. Tomáš Grygar 

▪ MUDr. Michal Poláček 

▪ Mgr. Michal Hořínek 

▪ Jana Stehnová, zapisovatelka  

 

 
BJ2226 0077/22 
Schválení odměny členům výborů a komisí za činnost v roce 2022 v rámci volebního období 2018-2022 
  
Usnesení číslo: 0020/ZMOb-SB/2226/2 

 

k usnesení č. 0054/RMOb-SB/2226/3 
  
Zastupitelstvo městského obvodu 

1) schvaluje 

  Odměny členům komisí a výborů za činnost v roce 2022 takto: 

  

Finanční výbor 

• Bártková Eva                  2.000,- Kč                 

• Holáň Josef Ing.               2.000,- Kč    

• Dlouhý Zdeněk Ing.          2.000,- Kč 

  

Kontrolní výbor  

• Mrkvica David Ing.         1.500,- Kč 

• Lyčka Drahomír             1.500,- Kč 

• Endryáš Radim              1.500,- Kč 

  

Komise pro občanské záležitosti 

• Ludmila Stuchlá               2.000,- Kč      

• Vráblíková Bohuslava       2.000,- Kč      

• Mutinová Jindřiška           2.000,- Kč      

  



Statutární město Ostrava 
zastupitelstvo městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/6  
  

Komise místního rozvoje 

• Hořínek Miloslav             2.000,- Kč       

• Dlouhý Ladislav               2.000,- Kč       

• Gelnar Martin Ing.            1.000,- Kč    

• Skřipčák Tony                 1.000,- Kč 

 

Komise kulturní 

• Hejnešová Lenka              1.000,- Kč       

• Mgr. Poledníková Jana       1.000,- Kč       

• Krejčíčková Yvona            1.000,- Kč  

• Ing. Martin Korbáš             1.000,- Kč 

• Mgr. Gabriela Bjolková       1.000,- Kč 
  

 
BJ2226 0071/22 
Stanovení termínů řádného zasedání zastupitelstva městského obvodu Stará Bělá v roce 2023 
  
Usnesení číslo: 0021/ZMOb-SB/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) stanoví 

  termíny zasedání řádného zastupitelstva MOb Stará Bělá v roce 2023 takto: 

15. 3. 2023 

19. 6. 2023 (pondělí) 

20. 9. 2023 
  

 
BJ2226 0078/22 
Zpráva o činnosti Kontrolního výboru 
  
Usnesení číslo: 0022/ZMOb-SB/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  zprávu o činnosti Kontrolního výboru 
  

 
BJ2226 0079/22 
Zpráva o činnosti Finančního výboru 
  
Usnesení číslo: 0023/ZMOb-SB/2226/2 

 

Zastupitelstvo městského obvodu 

1) bere na vědomí 

  zprávu o činnosti Finančního výboru 
 


